Prid. Eid. Jan. Domine Jesu, Patrone et

Domine mi unice, ades, et familiam hanc solito

favore prosequere. Deo Patri, Filio et Spiritu

Sancto sit honos, laus et gloria. Amen. 10

Eid. Jan. Liberalitatem serenissimi Regis hodie

sum expertus, missis ab ejus Majestate nomine

Strenarum quatuor vasis argenteis, inter quse est

salinum sane egregium. Deus illi, et ejus domui,

et sanguini regio benedicat ; necnon D. Archi-

1

5

episcopo, qui etiam ipse poculum misit satis

grande. serva rovs wovs evepyirag, benigne

Deus, et mihi meisque veram pietatem instilla,

per Jesum Christum, qui una cum Deo Patre et

Deo Spiritu Sancto regnat, seternumque regnabit. 20

Amen.

xix. Kal. Feb. In epistolis Gregorii VII. hodie

multus fui, et quum de ejus ambitione pessime

sentiam, doctrinam tamen illius in epistolis magni

facio. Tu, Domine Jesu, da mihi, mese, et meis^^

tibi servire pia mente. Amen.

xviii. Kal. Feb. Apud serenissimum Regem
hodie fui, et pro munere recente gratias egi.

Dominus Jesus ejus Majestatem servet, et quic-

quid illi charum. Det etiarn 6 iwovpdmog Uarhp3°
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mihi, mese et meis sentire et facere sibi grata.

Amen.

xvii. Kal. Feb. Pauca hodie ob profectionem ad

D. Regem. Deus benedicat ceptis. Amen.

xvi. Kal. Feb. Apud Archiepiscopum hodie fui, 5

et de nupero dono gratias egi, debitorem illi

Deum Opt. Max. delegans. Deus illum servet,

et benedicat huic domui. Amen.

xv. Kal. Feb. Gravissimos capitis dolores ex-

pertus hac nocte non multum egi. Be<S xdPi^°

kcu oo^a.

xiv. Kal. Feb. Gravissimos hodie quoque cru-

ciatus expertus in oculo dextro et vicina parte

capitis in cubiculo uxoris me continui, et cum

amicis fere diem egi. Deus TroXveAee, respice me, *5

meam, et meos. Amen.

xiii. Kal. Feb. Meliuscule hodie valui. Se$ XaV^-

Amen.

xii. Kal. Feb. Sacrse synaxi hodie cum tota

familia Dei gratia interfui. respice hanc do-*o

mum, Deus seterne. Amen.

xi. Kal. Feb. Cum amicis hodie fui D. Capello,

Maiernio et Thorio, quos Deus servet, et me,

meam et meos cum illis. Amen.

x. Kal. Feb. Domine, benedic domui huic om- 2 5

nibus modis per Jesum Christum Filium tuum.

Amen.

ix. Kal. Feb. Sollicitus hsec scribo, et animi

anxius. Nam de patria rumores obscuri serun-

tur illsetabiles. Domine Deus, serva Regem, Re-30
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ginam, et regnum; necnon huic domui benedice

per Jesum Christum Filium tuum. Amen.

viii. Kal. Feb. De Gallia nihildum, et spero ev

Kvplcp meliora. Tu, Deus seterne, mihi, et mese,

ac meis benedice. Amen. 5

vii. Kal. Feb. Hodie literas a D. Thuano accepi,

sed ewXovg, et in quibus nihil quod me sollicitu-

dine liberet. Deus servet patriam, et benedicat

huic domui. Amen.

vi. Kal. Feb. Aliquid hodie, etsi non multum. Ocw i o

Xctpi?, qui respiciat propitius hanc domum. Amen.

v. Kal. Feb. Hodie aliquid, Dei gratia, cui honos

et laus. Amen.

iv. Kal. Feb, Concio cum uxore et familia : de-

inde amici, et studia. 6e<£ x<*P l $' J 5

iii. Kal. Feb. Pauca hodie, et fere nihil. Deus

mei, mese, et meorum rationem ducat, et omnium

misereatur. Amen.

Prid. Kal. Feb. Aliquid hodie Dei beneficio, cui

honos, laus et gloria. Amen. 20

Kal. Feb. Benedic, Domine Jesu, mihi, mese,

meis, et da nobis omnibus hunc mensem et to-

tam vitam tuo cultui impendere. Amen.

iv. Non. Feb. Aliquid, sed non quantum opta-

bamus. Bew xa'j°f9 - 2 5

iii. Non. Feb. Aliquid hodie. Deo gratia, et

honos, qui hanc domum servet. Amen.

Prid. Non. Feb. Etiam hodie aliquid, et scriptse

literse ad Bertium et Vorstium. Deus medeatur

Ecclesise suse malis. Amen. 30
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Non. Feb. Synaxis, amici, studia. Oew xc*P 1^ ^11^

me, meam, et meos servet. Amen.

viii. Eid. Feb. Hodie accepi orationem Martil-

lerii contra Jesuitas, et mire laudavi. Deus im-

mortalis servet illum, servet omnes bonos ets

universum regnum : statuat de me et meis quod

futurum est utile ad gloriam ipsius et salutem

nostram. Amen.

vii. Eid. Feb. Aliquid hodie, sed exspectatio

mea est in Domino. Amen. 10

vi. Eid. Feb. Aliquid hodie. Deus seternus fa-

milise universse et studiis benedicat. Amen.

v. Eid. Feb. Parum hodie. Deus nostri mise-

reatur. Amen.

iv. Eid. Feb. Ignosce, Pater indulgentissime, 15

peccatis meis, mese, et meorum per Jesum Chri-

Stum tov troorrjpa tou koot/ulou. Amen.

iii. Eid. Feb. Aliquid in penso hodie. Oe<S tw

TraveXect) \api9.

Prid. Eid. Feb. Sacrse synaxi hodie interfui, et 20

cum meis Gallis S. Ccense Domini sum factus par-

ticeps. Optarem quidem plura veteris disciplinse

vestigia in nostris Ecclesiis extare, sed ego pri-

vatus sum, et obstinatio Pontificiorum me terret.

Utinam per linguse Anglicanse peritiam liceret2<;

mihi Anglo fieri hac in parte. Sed tu, Domine

Jesu, respice me, meam et meos. Amen.

Eid. Feb. Apud amicos fui hodie D. Decanum

et D. Eliensem, quos solos Anglorum familiares

habeo: tum in penso aliquid, Deo laus et honos.3
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xvi. Kal. Mar. Aliquid hodie, Dei gratia, in